
                                                                                             

     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 02 sierpnia 2024 r. 
  

AZ/52/2024/JM 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/XII/2024 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Usługi nagrania audiodeskrypcji na podstawie otrzymanego skryptu (napisanego przez 

autora - audiodeskryptora), napisania listy dialogowej (na podstawie napisów, jeśli nie dostarczy jej 

dystrybutor), nagrania ścieżki lektorskiej (przeczytanie listy dialogowej), stworzenia napisów SDH dla osób 

niesłyszących do 14 filmów pełnometrażowych, w ramach projektu „Cinema Without Barriers” w okresie od 

sierpnia 2024 do 30 kwietnia 2025 roku dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu. Część I”. 

 

PROJEKT „CINEMA WITHOUT BARRIERS" WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW "EUROPEAN EDUCATION AND 

CULTURE EXECUTIVE AGENCY (EACEA)"  W RAMACH PROGRAMU "CREATIVE EUROPE PROGRAMME (CREA)”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 

I. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720, 

2247), przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację 

o kwocie (tj. 73.000,00 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

II. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720, 

2247), informuje, że w dniu 02 sierpnia 2024 r. o godzinie 0805 otworzył 2 oferty złożone (w kolejności wpływu) 

przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

 

 

1 

 

Elżbieta Tutka AV Production 

Pieczyska Iłowskie 16 

96-520 Iłów 

NIP: 921-15-85-798  

 

58.117,50 

 

 

 

 

 

2 

 

Endemit Studio Dominika Sitarek 

ul. Kulczyńskiego 16/43 

02-777 Warszawa 

NIP: 951-19-80-375 

 

47.733,84 

 

 

 



                                                                                             

     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

 
DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 
Anna Hryniewiecka 

.………….……………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 

 

 

 

                        

 

 


		2024-08-02T10:35:50+0200




